
 
 

Zarządzenie nr 2/2019 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu ZFŚS 

Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. 2018 poz. 1316)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 Wprowadzam regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Integracji 

Społecznej w Rzyszczewie. 

 

§ 2 

 Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

  

                                                                                        

                                                                                                              

                                                                                 Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

                                                                                                           w Rzyszczewie    

                                                                                          Lidia Siarnecka - Roman 

 

 


